HanmenoBanue
TEPPUTOPHUATILHOTO OPraHa,
aJapec, KOHTAKTHbIE JaHHbIE

HanMeHoBaHMS MYHHUIIMNIAJIbHBIX PAiilOHOB U TOPOICKUX OKPYIOB
PecnyOsiuku Tarapcran, HaXoASIMXCSl B BeleHMH TEPPUTOPUATIBHOIO
OpPraHa, KOHTAKTHbIE TaHHbIE

ApCKHUi TeppUTOPHATbHBIN
opran I'ocajikorojbMHCIeKIUHA
Pecny06smku Tarapcran,
anpec: 422000, r.Apck,
yi.bankoBckasi, 1.2a
ten.: (84366) 3-28-93,;
bakc: (84366) 3-22-69

Arsk.gosalcogol@tatar.ru

HavanpHUK TeppUTOPHATBHOTO
oprana: Kaneipos byiar
Nnenaposuu
Bulat.Kadyrovl@tatar.ru

Apckuid MYHUIIMOAJbHBIA paioH:

422000, r.Apck, yi.bankoBckas, 1.2a

ten.: (84366) 3-28-93, 3-28-79

koHTakTHOe Juio: ABJIYJIJIMHA JIEMCAH UJIbCYPOBHA -
HaYaJIbHUK OT/IeJIa Pa3BUTHS U KOOPJAUHAIIMY BHYTPEHHETO PhIHKA
Leysan.Abdullinal @tatar.ru

ATHHHCKMH MYHUIMNAJbHBLIH PAWOH:

ten.: (84366) 3-28-93

koHTakTHOE nuio: ABJIYJIJIMHA JIEMCAH WIbCYPOBHA -
HayaJbHUK OTJENa Pa3BUTUS U KOOPJMHAIIMM BHYTPEHHETO PhIHKA
Leysan.Abdullinal @tatar.ru

baaTtacuHCcKHii MYHHIIMIAJbLHBII paiioH:

422250, n.r.t.banracu, yn. X.Takrama, 1.3a,

Ten.: (84368) 2-44-03

koHTakTHOE Juio: ITAKMPOBA I'VJIBHA3 ®OATOBHA
Gulnazl.Shakirova@tatar.ru

KykMopcKMH MYHHIMIIAJbHBIH PalioH:

422110, n.r.t. Kykmop, ya. Jlenuna, 1.28,

Ten.: (84364) 2-60-75

koHTakTHOE Ju1l0:bAJIPY TINHOB MJIBIIAT WJIbAYCOBUY
Ilshat.Badrutdinov@tatar.ru

Ca0MHCKUHA MYHUIIMOAJILHLIN paioH:

422060, n.r.1. borareie Cabsl, yi. 3.}OcymnoBa, 1.24,

Ten.: (84362) 2-30-84

koHTakTHOE nuno: ®APXVYJIJIMH PYCTEM PANCOBUY
Rustem.Farhullin@tatar.ru

TroasYMHCKUA MYHHIIMNAJIbHBLIA PAHOH:

422080, TronssunHckuil paiioH, c.Tromnsun, yiu. Jlenuna,73
ten.: (84360) 2-12-55

koHTakTHOE Juio: TAJIMMOBA NPMHA HUKOJIAEBHA
Irina.Galimova@tatar.ru



mailto:Arsk.gosalcogol@tatar.ru
mailto:Bulat.Kadyrov1@tatar.ru
mailto:Leysan.Abdullina1@tatar.ru
mailto:Leysan.Abdullina1@tatar.ru
mailto:Gulnaz1.Shakirova@tatar.ru
mailto:Ilshat.Badrutdinov@tatar.ru
mailto:Rustem.Farhullin@tatar.ru
mailto:Irina.Galimova@tatar.ru

